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Cordial saludo

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ANTIOQUIA.
E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : SORENID LOPEZ LAVERDE.

RADICADO : 2017-00049.

ASUNTO : ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente,
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ABOGADOS

Medellin, 17 de noviembre de 2022.

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ANTIOQUIA.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : SORENID LOPEZ LAVERDE.

RADICADO : 2017-00049.

ASUNTO : ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la actualizacion de liquidacion
del crédito realizada por este extremo, proyectada a la fecha de presentaciéon de este escrito, de
conformidad al mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;

(ol

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellin.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pacltada, amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 17-now-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&Xima | .., [fInserie enesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anualf Autorizada | Aplicable Eapliclos Capital Liquidable | dfas [ Liq Intereses Abonos Saldo de Salc,io de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
28-sep-17 | 17-nov-22 15 5.000.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 5.000.000,00
28-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35%|  2,355% 5.000.000,00 3 11.773,86 11.773,86 5.011.773,86
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 5.000.000,00 30 116.139,23 127.913,09 5.127.913,09
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%| 2,304% 5.000.000,00 30| 115.215,88 243.128,97 5.243.128,97
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%|  2,286% 5.000.000,00 30| 114.290,68 357.419,65 5.357.419,65
1-ene-18 3l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 5.000.000,00 30| 113.900,58 471.320,23 5.471.320,23
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%|  2,309% 5.000.000,00 30| 115.459,04 586.779,27 5.586.779,27
1-mar-18 31-mar-18 20,63%) 2,21%|  2,272% 5.000.000,00 30| 113.607,78 700.387,06 5.700.387,06
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 5.000.000,00 30| 112.874,99 813.262,05 5.813.262,05
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%|  2,254% 5.000.000,00 30| 112.679,38 925.941,43 5.925.941,43
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 5.000.000,00 30 111.896,13 1.037.837,56 6.037.837,56
1-ul-18 31-ul-18 20,03% 2,21%| 2,213% 5.000.000,00 30| 110.669,65 1.148.507,21 6.148.507,21
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 5.000.000,00 30 110.227,32 1.258.734,53 6.258.734,53
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 5.000.000,00 30| 109.587,66 1.368.322,19 6.368.322,19
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17%|  2,174% 5.000.000,00 30| 108.700,52 1.477.022,71 6.477.022,71
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.000.000,00 30 108.009,35 1.585.032,05 6.585.032,05
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.000.000,00 30| 107.564,48 1.692.596,53 6.692.596,53
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.000.000,00 30 106.376,07 1.798.972,60 6.798.972,60
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 5.000.000,00 30 109.045,72 1.908.018,32 6.908.018,32
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%| 2,148% 5.000.000,00 30| 107.416,09 2.015.434,42 7.015.434,42
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68 2.122.603,10 7.122.603,10
1-may-19| 31-may-19]  1934%|  2,15%| 2,145% 5.000.000,00 | 30| 107.267,66 2.229.870,76 7.229.870,76
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%|  2,141% 5.000.000,00 30| 107.069,68 2.336.940,44 7.336.940,44
14ul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.000.000,00 30 106.970,66 2.443.911,09 7.443.911,09
l-ago-19|  3l-ago-19|  19.32%|  2,14%| 2,143% 5.000.000,00 | 30| 107.168,68 2.551.079,77 7.551.079,77
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%|  2,143% 5.000.000,00 30| 107.168,68 2.658.248,45 7.658.248,45
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.000.000,00 30 106.078,50 2.764.326,95 7.764.326,95
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.000.000,00 30 105.731,08 2.870.058,03 7.870.058,03
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.000.000,00 30 105.134,91 2.975.192,94 7.975.192,94
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.000.000,00 30| 104.438,40 3.079.631,34 8.079.631,34
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%| 2,118% 5.000.000,00 30| 105.880,00 3.185.511,34 8.185.511,34
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.000.000,00 30 105.333,72 3.290.845,06 8.290.845,06
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.000.000,00 30| 104.039,93 3.394.884,99 8.394.884,99
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.000.000,00 30 101.541,69 3.496.426,67 8.496.426,67
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30| 101.190,86 3.597.617,53 8.597.617,53
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86 3.698.808,39 8.698.808,39
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41 3.800.850,80 8.800.850,80
1-sep-20 30-sep-20 18,38% 2,05% 2,050% 5.000.000,00 30| 102.492,60 3.903.343,41 8.903.343,41
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%| 2,021% 5.000.000,00 30| 101.040,42 4.004.383,83 9.004.383,83
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.000.000,00 30 99.784,88 4.104.168,71 9.104.168,71
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%| 1,957% 5.000.000,00 30| 97.869,92 4.202.038,63 9.202.038,63

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = Ipaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia




ABOGADOS

lene-21| 3l-ene-21| 17.32%|  1,94%| 1,943% 5.000.000,00 | 30 97.162,41 4.299.201,03 9.299.201,03
1feb-21|  28feb-21| 1754%  1,97%| 1,965% 500000000 | 30 98.273,73 4.397.474,76 9.397.474,76
Imar-21| 3l-mar-21]|  1741%|  1,95%| 1,952% 5.000.000,00 | 30 97.617,36 4.495092,12 9.495.092,12
1abr21|  30-abr21| 1731%|  1,94%| 1,942% 5.000.000,00 | 30 97.111,83 4592.203,95 9.592.203,95
1-may-21| 3l-may-21| 1722%|  1,93%| 1,933% 5000.000,00 | 30 96.656,38 4.688.860,32 9.688.860,32
1jun-21|  304un-21|  17.21%|  1,93%| 1,932% 5000.000,00 | 30 96.605,75 4.785.466,07 9.785.466,07
14ul-21 3tqul-21]  17.18%|  1,93%| 1,929% 5.000.000,00 | 30 96.453,81 4.881.919,88 9.881.919,88
1-ago-21| 3l-ago-21| 17.24%|  194%| 1,935% 5000.000,00 | 30 96.757,63 497867751 9.978.677,51
1sep21| 30sep21| 17.19%|  1,93%| 1,930% 5.000.000,00 | 30 96.504,46 5.075.181,97 10.075.181,97
loct-21|  3loct-21]  17.19%|  1,93%| 1,930% 5000.000,00 | 30 96.504,46 5.171.686,44 10.171.686 44
Tnov2l|  30-mov-21| 1727%|  1,94%| 1,938% 5000.000,00 | 30 96.909,46 5.268.595,90 10.268.595,90
1dic-21|  31-dic-21|  17.46%|  1,96%| 1,957% 500000000 | 30 97.869,92 5.366.465,82 10.366.465,82
lene-22| 3l-ene-22| 17.66%  1,98%| 1,978% 5000.000,00 | 30 98.878,78 5.465.344,59 10.465.344 59
1feb-22|  28-feb-22| 1830%|  2,04%| 2,042% 5.000.000,00 | 30 102.092,46 5567.437,05 10567.437,05
1-mar-22| 3l-mar-22| 1847%|  2,06%| 2,059% 5000.000,00 | 30 102.942,36 5.670.379,41 10.670.379.41
1-abr-22|  30-abr22| 1905%  2,12%| 2,117% 5.000.000,00 | 30 105.830,37 5.776.209,78 10.776.209,78
1-may-22| 3l-may-22| 1971%| 2,18%| 2,182% 500000000 | 30 109.095,01 5.885.304,79 10.885.304,79
Ljun-22|  304un-22|  2040%|  2,25%| 2,250% 5.000.000,00 | 30 112.483,69 5.997.788.48 10.997.788,48
14ul-22 31jul-22|  2128%|  2,34%| 2,335% 5.000.000,00 | 30 116.769,95 611455843 1111455843
1-ago-22| 3l-ago-22| 2221%|  2.43%| 2,425% 5000.000,00 | 30 121.257,22 6.235.815,65 11.235.815,65
1sep22| 30sep22|  2350%|  255%| 2,548% 5.000.000,00 | 30 127.410,76 6.363.226,41 11.363.226 41
loct-22|  3l-oct-22]  2461%|  2,65%| 2,653% 5.000.000,00 | 30 132.641,41 6.495.867,82 1149586782
Lnov22|  17-nov-22|  2578%|  2,76%| 2,762% 5000.000,00 | 17 78.252,16 6.574.119,98 11574.119,98
RESULTADOS >> 6.574.119,98 6.574.119,98 11.574.119,98
SALDO DECAPITAL| 5.000.000,00
SALDO DE INTERESES 6.574.119,98
INTERESES REMUNERATORIOS 534.592,00

SALDO OTROS CONCEPTOS
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  12.108.711,98
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pacllada, amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 17-nov-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima. Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses_liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | 1., [WESSHEISHESE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual[ Autorizada | Aplicable cEpEles, Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
22-sep-16 | 17-nov-22 1,5 2.556.464,00 0,00 Valor Folio 0,00 2.556.464,00
22-sep-16 30-sep-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.556.464,00 9 18.437,16 18.437,16 2.574.901,16
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.556.464,00 30 61.457,20 79.894,36 2.636.358,36
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.556.464,00 30 61.457,20 141.351,55 2.697.815,55
1-dic-16 31-dic-16 22,34% 2,44% 2,438% 2.556.464,00 30 62.316,90 203.668,45 2.760.132,45
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.556.464,00 30 62.316,90 265.985,35 2.822.449,35
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.556.464,00 30 62.316,90 328.302,25 2.884.766,25
1-mar-17 31-mar-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.556.464,00 30 62.292,38 390.594,62 2.947.058,62
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.556.464,00 30 62.292,38 452.887,00 3.009.351,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.556.464,00 30 62.292,38 515.179,38 3.071.643,38
1-jun-17 30-jun-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.556.464,00 30 61.432,59 576.611,97 3.133.075,97
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.556.464,00 30 61.432,59 638.044,56 3.194.508,56
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.556.464,00 30 61.432,59 699.477,14 3.255.941,14
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.556.464,00 30 60.198,90 759.676,05 3.316.140,05
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.556.464,00 30 59.381,15 819.057,20 3.375.521,20
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.556.464,00 30 58.909,05 877.966,25 3.434.430,25
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.556.464,00 30 58.436,00 936.402,25 3.492.866,25
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.556.464,00 30 58.236,55 994.638,80 3.551.102,80
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.556.464,00 30 59.033,38 1.053.672,18 3.610.136,18
1-mar-18 31-mar-18 20,63% 2,27% 2,272% 2.556.464,00 30 58.086,84 1.111.759,02 3.668.223,02
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.556.464,00 30 57.712,17 1.169.471,19 3.725.935,19
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.556.464,00 30 57.612,16 1.227.083,34 3.783.547,34
1-jun-18 30-jun-18 20,28%] 2,24% 2,238% 2.556.464,00 30 57.211,69 1.284.295,03 3.840.759,03
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.556.464,00 30 56.584,59 1.340.879,62 3.897.343,62
1-ago-18 31-ago-18 19,94%] 2,20% 2,205% 2.556.464,00 30 56.358,44 1.397.238,06 3.953.702,06
1-sep-18 30-sep-18 19,81%] 2,19% 2,192% 2.556.464,00 30 56.031,38 1.453.269,44 4.009.733,44
1-oct-18 31-oct-18 19,63%] 2,17% 2,174% 2.556.464,00 30 55.577,79 1.508.847,23 4.065.311,23
1-nov-18 30-nov-18 19,49%] 2,16% 2,160% 2.556.464,00 30 55.224,40 1.564.071,63 4.120.535,63
1-dic-18 31-dic-18 19,40%] 2,15% 2,151% 2.556.464,00 30 54.996,94 1.619.068,58 4.175.532,58
1-ene-19 31-ene-19 19,16%] 2,13% 2,128% 2.556.464,00 30 54.389,32 1.673.457,90 4.229.921,90
1-feb-19 28-feb-19 19,70%] 2,18% 2,181% 2.556.464,00 30 55.754,29 1.729.212,19 4.285.676,19
1-mar-19 31-mar-19 19,37%] 2,15% 2,148% 2.556.464,00 30 54.921,08 1.784.133,26 4.340.597,26
1-abr-19 30-abr-19 19,32%] 2,14% 2,143% 2.556.464,00 30 54.794,57 1.838.927,84 4.395.391,84
1-may-19 31-may-19 19,34%) 2,15% 2,145% 2.556.464,00 30 54.845,18 1.893.773,02 4.450.237,02
1-jun-19 30-jun-19 19,30%] 2,14% 2,141% 2.556.464,00 30 54.743,96 1.948.516,98 4.504.980,98
1-jul-19 31-jul-19 19,28%) 2,14% 2,139% 2.556.464,00 30 54.693,33 2.003.210,30 4.559.674,30
1-ago-19 31-ago-19 19,32%] 2,14% 2,143% 2.556.464,00 30 54.794,57 2.058.004,88 4.614.468,88
1-sep-19 30-sep-19 19,32%] 2,14% 2,143% 2.556.464,00 30 54.794,57 2.112.799,45 4.669.263,45
1-oct-19 31-oct-19 19,10%] 2,12% 2,122% 2.556.464,00 30 54.237,17 2.167.036,62 4.723.500,62
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%| 2,115% 2.556.464,00 30 54.059,54 2.221.096,16 4.777.560,16
1-dic-19 31-dic-19 18,91%] 2,10% 2,103% 2.556.464,00 30 53.754,72 2.274.850,88 4.831.314,88
1-ene-20 31-ene-20 18,77%] 2,09% 2,089% 2.556.464,00 30 53.398,60 2.328.249,49 4.884.713,49
1-feb-20 29-feb-20 19,06%| 2,12% 2,118% 2.556.464,00 30 54.135,68 2.382.385,17 4.938.849,17
1-mar-20 31-mar-20 18,95%) 2,11% 2,107% 2.556.464,00 30 53.856,37 2.436.241,54 4.992.705,54
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.556.464,00 30 53.194,87 2.489.436,41 5.045.900,41
1-may-20 31-may-20 18,19%] 2,03% 2,031% 2.556.464,00 30 51.917,53 2.541.353,94 5.097.817,94
1-jun-20 30-jun-20 18,12%] 2,02% 2,024% 2.556.464,00 30 51.738,16 2.593.092,10 5.149.556,10
1-jul-20 31-jul-20 18,12%] 2,02% 2,024% 2.556.464,00 30 51.738,16 2.644.830,26 5.201.294,26
1-ago-20 31-ago-20 18,29%] 2,04% 2,041% 2.556.464,00 30 52.173,55 2.697.003,81 5.253.467,81
1-sep-20 30-sep-20 18,38%] 2,05% 2,050% 2.556.464,00 30 52.403,73 2.749.407,54 5.305.871,54
1-oct-20 31-oct-20 18,09%] 2,02% 2,021% 2.556.464,00 30 51.661,24 2.801.068,78 5.357.532,78
1-nov-20 30-nov-20 17,84%] 2,00% 1,996% 2.556.464,00 30 51.019,29 2.852.088,07 5.408.552,07
1-dic-20 31-dic-20 17,46%] 1,96% 1,957% 2.556.464,00 30 50.040,18 2.902.128,25 5.458.592,25
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lene21| 3lene-21| 1732%]  194%| 1,943% 2556.46400 | 30 49.678,44 2.951.806,69 5508.270,69
1feb-21|  28feb-21| 1754%]  1,97%| 1,965% 2556.464,00 | 30 50.246,65 3.002.053,34 5558517,34
Imar-21| 3lmar-21| 1741%  1,95%| 1,952% 2556.464,00 | 30 49.911,05 3.051.964,39 5608.428,39
l-abr-21|  30-abr21| 17.31%  1,94%| 1,942% 2556.464,00 | 30 49.652,58 310161697 5.658.080,97
1-may-21| 3l-may-21| 1722%|  1,93%| 1,933% 2556.46400 | 30 49.419,71 3.151.036,68 5707.500,68
1jun-21|  30jun-21| 1721%|  1,93%| 1,932% 2556.46400 | 30 49.393,82 3.200.430,50 5756.894,50
14ul-21 3tqul-21|  17.18%|  1,93%| 1,929% 2556.464,00 | 30 49.316,14 3.249.746 64 5.806.210,64
1-ago-21| 3l-ago-21|  17.24%|  1,94%| 1,935% 2556.464,00 | 30 49.471,48 3.299.218,12 5855.682,12
1-sep21| 30sep21| 17.19%|  1,93%| 1,930% 2556.464,00 | 30 49.342,04 3.348560,16 5905.024,16
Toct21|  3l-oct21| 17.19%|  1,93%| 1,930% 2556.46400 | 30 49.342,04 3.397.902,20 5.954.366,20
1nov-21|  30-mov-21| 1727%|  1,94%| 1,938% 2556.464,00 | 30 49.549,11 344745131 6.003.915,31
1-dic-21|  31dic-21|  1746%|  1.96%| 1,957% 2556.464,00 | 30 50.040,18 3.497.491,49 6.053.955,49
l-ene-22| 3l-ene-22| 17.66%|  1,98%| 1,978% 2556.464,00 | 30 50.556,01 3.548.047,50 6.104511,50
1feb-22|  28feb-22| 1830%|  2,04%| 2,042% 2556.46400 | 30 52.199,14 3.600.246,64 6.156.710,64
1mar-22| 3lmar-22| 1847%  2,06%| 2,059% 2556.46400 | 30 52.633,69 3.652.880,32 6.209.344,32
1-abr22|  30-abr-22|  1905%|  2,12%| 2,117% 2556.464,00 | 30 54.110,31 3.706.990,63 6.263.454,63
1-may-22| 3l-may-22| 1971%|  218%| 2,182% 2556.464,00 | 30 55.779,49 3762.770,12 6.319.234,12
1un-22|  30jun-22|  2040%|  225%| 2,250% 255646400 | 30 57.512,10 3820.282,23 6.376.746,23
14ul-22 314ul-22|  21.28%|  2.34%| 2,335% 2556.46400 | 30 59.703,63 3.879.985,86 6.436.449,86
1-ago-22| 3l-ago-22| 2221%|  2.43%| 2,425% 2556.46400 | 30 61.997,94 3.941.983,80 6.498.447 80
1-sep-22| 30-sep-22| 2350%|  2,55%| 2,548% 2556.464,00 | 30 65.144,20 4007.128,01 6.563.592,01
1oct-22|  3l-oct-22]  2461%|  2,65%| 2,653% 2556.464,00 | 30 67.818,60 4074.946,60 6.631.410,60
1-nov-22| 17-nov-22|  2578%|  276%| 2,762% 255646400 | 17 40.009,77 4,114,956 37 6.671.420,37
RESULTADOQS >> 4.114.956,37 4.114.956,37 6.671.420,37
SALDO DECAPITAL 2.556.464,00
SALDO DE INTERESES 4.114.956,37,

INTERESES REMUNERATORIOS
SALDO OTROS CONCEPTOS 31.620,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 6.703.040,37

(+57) (4) 479.6445 302.403.55.45 Cra 82B # 33B-74 Ipaabogada@gmail.com

Medellin - Antioquia




